o P Profil | L3
sl S [ange
00" it L A 2 | 1| &4x135 | 5950
002 0 £ — T 0 1| 4hx135 | 5628
003 it e H e i 1| 44x135 | L8kt
004 i e i e o 1| h4xT8 | 4622
005 i — : e ' 1| 4LxT8 | 4622
006 it — H — |h 1] LLx13S | 4622
007 T e 15 | LLx135 | 4450
008 m = 1| Lhx68 | 4450
009 v e P 1] 4hx135 | 3500
010 = S 0 1] Lhx135 | 3500
01 i o i 1| 4Lx135 | 3500
012 o 2 b 14| G4x135 | 3500
013 et — o 1| L4x68 | 3500
01t 5t o 0 24 | L4x135 | 3500
015 5t 2E 0 1] 4hx135 | 3500
016 o = —i] 1] Lhx135 | 3500
017 o e i 1| LixT8 | 3378
018 O 2 0 1| 44x135 | 3378
019 : ik T 1| 44xT8 | 3378
020 g i i 1] 44x135 | 3156
021 1] Lhx135 | 2957
022 it e . 1] LhxB35 | 2372
023 1] LLx135 | 2289
024 o 0 2 | LLx135 | 2230
025 | — 0 1] Lhx135 | 2230

Kood  Sophia 350x800/44 Materal File  Sophia 350x800-44.dwg Leht  1/4




— T Profil | L
sl S [ange
026 ak n 1| 4LLx68 | 2230
027 . i 1| 4Lx135 | 2230
028 - i 1] L6x135 | 2230
029 o i 1] Lhx135 | 2230
030 7% i 2| Lhx135 | 2230
031 . = 0 1| 44x135 | 2050
032 1| LLx135 | 1627
033 2 | Lhx8L | 1260
034 1| LLx135 | 952
035 VI 2| suxsh | 945
036 V| 2| sexse | 9us
037 VI 2| sexae | 9us
038 VI 2| sux7e | 95
039 — 11| 46x135 | 832
040 — 10 | 44x135 | 832
041 12 | LbxTh | 826
042 g 8 | LLx135 | 688
043 | Lo| LLx135 | 688
I N 9 | 44x135 | 688
045 o 2 | LhxTh | 5L0
046 50 7| 4hx135 | 494
047 =70 3| LLx135 | 494
048 10 S | 4Lx135 | 494
049 —~ 1| L4x5T | 284

FUNDAMENTHOLZ (impragniert] - FOUNDATION BEAM (impregnafed]
T , Loo 1| 94xhh | 1572
[5°
Kood  Sophia 350x800/44 Materal File  Sophia 350x800-44.dwg Leht  2/4




Teileliste/Specification ctck| Profil | Lange
Pos Sophia 350x800/4 4 s Profite JLendin
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

FH5 | . 1 65xL44 | 4500
FUNDAMENTHOLZ (impragnierf) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

FHG | . 1 65x 4L 3280
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

FHL 5 65x 4L 3150
_ FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

3 | Bl 50 1| e5xbs | 2592
_ FUNDAMENTHOLZ (impragnierf) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

2 | Bl L5e 2 | e5xuk | 2170

FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)

FH1 — 1 65x L L 319
FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS e\ N J 29+1  113x18 3205
DACHBRETTER - ROOF BOARDS =\ NN 38+1  113x18 4055

DACHBRETTER - ROOF BOARDS
S\ N
2+21  113x718
+
DACHBRETTER - ROOF BOARDS
=N\ N\
/ 113x18
Z
FUSSBODENLEISTE - FLOOR STRIPS / 18x 40 13,0
é v
ALL-T] ADAPTER 120x82 //////////// J 1 120x82 | 2295
FCKTUR- Deckbrett zum Tir - CORNER ‘
Dz T-1 | N 1 18x 40 1585
DOOR- cover strip for door 40
FCKTUR- Verkleidungsleisten fir

VK-1 J AT zz || sgen | oo
Vordachelement - CORNER DOOR- trim strips for canopy element
ECKTUR- linke Turpfoste - CORNER DOOR-

PYL-1 49 bb 1] 90x90 | 2045
left hand doorpost 90 J @ﬂ
FCKTUR- rechte Turpfoste - CORNER L1,
POR-1 | 1 11 90x90 | 2045
DOOR- right hand doorpost 90 = @
) 5,
STUTZPFOSTEN 90x90 v J 1 2145
) 8,
STUTZPFOSTEN 90x90 v J 1 2210
Kood  Sophia 350x800/44 Materal File  Sophia 350x800-44.dwg Leht  3/4




Teileliste/Specification ekl Profil | Lange
Pos . Profile |Length
Sophia 350x800/ 44 Pcs. (mm] (mm)
TRAUFENBRETTER - EAVES BOARDS
T1-1 v | 2] 1208 | 3570
120X18 | /
TRAUFENBRETTER - EAVES BOARDS
T1-2 v | 2] 120x18 | 3925
120X18 | /
TRAUFENBRETTER - EAVES BOARDS
T1-3 Vv | 2| 120x18 | £900
120X18 | /
Ve FCKTUR- Vordachelement - CORNER A\ :
DOOR- canopy element 1435x 745 e
Zentralverbindungselement C ] T | 62x105 | 4562
Z
\ A PFETTEN 2 L1 9hxLl | 2792
\ A~ PFETTEN Z 12 | 85xL4L4 | 2049
\ ~ PFETTEN Z L+b| 85xLi 13677
HK? HOLZ-KLOTZEN fur verbinden der é )
Wandbohlen - Wooden wedge for connecting the wall parts (122mm)
Ve VERBINDUNGSTREIFEN fur verbinden der Jok L
Wandbohlen - Connecting strip for connecting the wall parfs e—=
SH SCHLAGHOLZER - MOUNTING PIECES 3
8,Lm-6st| 69,9
DACHPAPPE - ROOFING FELT @ \/ 3 9m-5st |1 fm/rm
NG3 | DACHPAPPNAGEL - ROOFING NAILS 2.0x18 — 120
A Dachbrefter
NGT | NAGEL - NAILS 2.5x50 Fuschodenbretter { 2650
SR1T | SCHRAUBEN - SCREWS 3.0x30 FBleiste e 26
Traufenleiste, Vordachelement, Deckbrett
SR3 | SCHRAUBREN - SCREWS 3.5x45 Verkleidungsleisten fur Vordachelement 11140
Turleisten: siehe Spezifikation fur Fenster und Turen
Traufenbalken, Pfeften 94x4L Pfetten 85x4L
SR9 SCHRAUBEN - SCREWS 5.0x100 Fundamentholzer . \ } 132
Y Verstellbare Pfostenstitze - Adjustable ﬁ )
post support M16
MLT | Merallstange - Metal bar e —— 6 D10 1040
MLZ? | Metallstange - Metal bar e —— 3 D10 L4
ML3 | Metallstange - Mefal bar — 3 D10 360
KL1 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @M})@MD]/ 3 2000
KL2 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @DD)WM;/ « 3 70
KL3 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @MED@D@D@?/ 6 348
Mutter - nut M8 U-Scheibe - washer 425 ) 18
—
Befesfigungsmutter - fixing nut M8 y 3
FENSTER/WINDOW 650x1430 2 | KATI-V
TUR/DOOR 1425x1955 DIN rechts 7| TU-HAAG-GH+
\/ - Biffe selber anpassen/Please adjust ifself
Kood  Sophia 350x800/ 44 Mater jal File  Sophia 350x800-44.dwg Leht  4/4




Spezifikafion fur Fenster und luren/

Specifikation for windows and doors
Saphia 350x800/44

TUR/DOOR 1425x1955  TU-HAAG-GH+ 1Stck./Pcs.  DIN rechfs/right handed

1425 L-1 -2
=== - oo - === - === 1 Die Leisten fur eine Tur/Strips for 1door
L -1 18x90 L[=1540mm 1 Stck./Pcs.
L-72  18x40 L=1540mm 1Stck./Pcs.
‘ ‘ -3 18x58 L=1955mm 4 Stck./Pcs. v
‘ | [ 1] | ‘ | Innen/Inside L H Aussen/QOutside LU

FENSTER/WINDOW 650x1430  KA-T71V 2 Stck./Pcs.

650 L -
To——t7 Die Leisten fur eine Fenster/Strips for 1 window

18x90 L=890mm 2 Stck./Pcs.
V 18x90 L=1550mm 2 Stck./Pcs.
P 18x90 L=1550mm 2 Stck./Pcs.

18x90 L=650mm 2 Stck./Pcs. v

-1

-7
-3
-4

-2V
L-3P

1430

-4

\/ - Bitte selber anpassen/Please adjust ifself




